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Uppförande av laddplatser
Under juni-juli kommer 13 st av föreningens totalt 57 

P-platser göras om till laddplatser för elbilar och 

laddhybrider. 

Laddplatser uppförs eftersom det finns önskemål om 

detta i föreningen och vi tror att intresset kommer att 

öka framöver. Dessutom finns en risk att föreningens 

attraktivitet minskar för nya köpare som har laddbara 

bilar om laddplatser inte finns.  

Vi har redan ett antal laddbara bilar i föreningen och 

enligt den prognos som ligger till grund för 

uppförandet av laddplatser kommer andelen laddbara 

bilar vara ungefär 20% om 5 år. 

Av de 13 laddplatser som uppförs är 7 utomhusplatser 

och 6 carportplatser. Dessa är placerade utifrån lägsta 

kostnad för grävning och kabeldragning. Därför 

kommer de som idag har dessa platser att få byta 

carportplats respektive utomhusplats med de 

medlemmar som skaffar laddbara bilar och önskar 

laddplats, Vi är medvetna om att detta skapar besvär 

men det har ändå bedömts som bästa alternativet, Vi 

hoppas och önskar att ni som har dessa platser ändå 

bidrar till att det går så smidigt som möjligt när det är 

dags – om ni inte själva skaffar laddbar bil förstås.  

Vid uppförandet av laddplatserna kommer arbete ske 

på parkeringarna och i båda våra carports. Detta tar 

ca en vecka. De som har de blivande laddplatserna 

idag kommer då att behöva ställa bilen på annan 

plats. Mer information kommer senare om detta. 

De platser som blir laddplatser är  

Se grönmarkerad  

Utomhusplatser: 8119-8123, samt de två platserna 

närmast carporten i samma Carportplatser: 7, 8, 17, 

18, 19, 20 

 

 

Kostnad för de som nyttjar laddplats kommer bestå av 

tre delar: 

1. Elkostnad. Den el som förbrukas vid 

laddning debiteras varje månad per 

laddplats. Mobilapp för detta och för att 

hantera laddningen kommer att finnas 

tillgänglig. 

2. 25 kr/mån debiteras av företaget som har 

laddlösningen för debiteringstjänsten 

ovan och support samt uppkoppling av 

boxarna till internet. 

3. Månadsavgift utöver P-platsavgiften för 

bidrag till investeringen för laddplatserna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Frågor? 

Kontakta gärna Johan Nordenswan 

Idegransgången 25,  tel 070-4319407 

                       

 

 //Styrelsen, Brf Idegranen 


